
２０２０年２月 20 日 

 

 

各 位 

光陽産業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症による生産への影響について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

現在発生している新型コロナウイルス感染症による生産への影響について、下記の通り

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．当社グループ会社の生産工場について 

  中国遼寧省大連市に当社グループ会社の生産工場がございます。 

中国政府の通知により、春節明けの２月１２日より生産を再開いたしました。 

 

２．ガス栓並びガスコード等の生産状況について 

上越工場（新潟県上越市）で生産している「ガス栓並びガスコード等」は、現時点

では生産に影響はございません。 

 

３．今後の見込み 

  大連市のグループ会社におきましては、中国政府の通知に従い、社員の安全確保を

した上で、生産を実施していきます。 

今後の状況については不透明な面がございますが、状況に変化が生じた場合には改

めてお知らせいたします。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


